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Link do produktu: https://termix24.pl/klucz-dynamometryczny-12-10-60nm-p-39245.html

Opis produktu
Dane techniczne:

Numer indeksu:YT-07612
EAN:5906083071744

Dtugos¢ [mm]:415
Opakowanie:walizka

Rozmiar napedu [cal]:1,2
Warto$s¢ momentu [Nm]:10 - 60
Tolerancja: +-4%

KLUCZ

DYNAMOMETRYCZNY 1/2"

10-60NM

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

168,12 zt
YT-07612
YT-07612
5906083071744

YATO

Klucz dynamometryczny przeznaczony jest do precyzyjnego mocowania oraz dokrecania potgczen gwintowych z sitg o
doktadnie okreslonym momencie. Polecane serwisom motoryzacyjnym. Klucz dynamometryczny z oknem podgladu zakresu.

Charakterystyka:
wykonany z wytrzymatej stali chromowo-molibdenowej (CrMo42)

skala momentéw umieszczona w oknie podgladu w rekojesci klucza zapewnia wygode pracy

rekojes¢ zapewnia dobrg chwytnosé
zapakowany w walizke

Walizka
*ok

Zdjecia petniag funkcje pogladowa.
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